Per omnia secula seculorum. Amen. Dñs uobiscum.  
Et cum spiritu tuo. Sursum corda. Et habemus ad dñm.  
Gratias agamus dño dñro. Dignum & iustum ē

**N**os tibi semper & ubiq. gratias agere. Dñe scie pat̄ om̄p̄s  
acternae dñ. Per xpm̄ dñm̄ nr̄m̄. Per quem̄ maiestac̄  
tuam. Laudant angeli. Adorant. dominationes. tremunt  
potestates; Caeli caelorumq. uirtutes. ac beata sera  
phin. socii exultatione concelebrant. Cum quibus  
& nrās uoces. ut admittas iubeas deprecamur. Supplici con  
fessione dicentes. **Sēs sēs sēs**  
Et ideo cū angelis etc.

STAT AD SCOS APOSTOLOS

aliquo ad summum eius  
panis glo piam deo & operam manu  
um e ius adnucciat firmamen  
tum . . . laboru  
lum suum & ipse tanquam sponsus  
procedens de thalamo suo  
le gressio  
ut & occurrat  
usq. ad summum eius  
ne deus in partem conuerteret nos  
decedendo faciem tuam & sal  
ut optinuit  
ut saluati faciat  
nos  
ut saluati faciat nos  
Quia p[er] hunc saluati  
do quid dicitur uelud ouem  
seph quis dicit super ebe  
appare coram offi  
bonamin  
omni de iud  
qui dicit  
ad auerit o sep

uenerantes. In primis gloriosae semp uirginis mariae geni  
tricis di & dñi nr̄i ih̄u xpi. Sed & beatorū aptorum.  
ac martirum tuoy. **S**tri. Pauli. **A**ndrea. Iacobi.  
Iohannis Thomae. Iacobi. **P**hilippi **B** archolomei  
Mathei. **S**imonis. Et dadi. **L**ini. **C**leti. **C**lementis  
**S**ixta. **C**orneli. **C**ypriani **L** Laurenti. **C**risogoni  
Iohannis Et pauli. **C**osme. Et damiani. **G**. **U**. **C**.  
Atq. **F**. Et omnium scōrū tuorū quorū meritis precibusq.  
concedas. ut in omnib; p[ro]tectionis tuae mun. in auxilio  
p[ro] eund dñm nr̄m. **H**anc igitur oblationē seruitutis  
nr̄ae sed & cuncte familiae tuae. q̄s dñe ut placatus acci  
pias. dicitq. nros in tua pace disponas. Atq. ab et̄na dāpnā  
tione nos eripiet in electorū tuoy iube ut grege numerari  
p[ro] xpm dñm nr̄m. **Q**uam oblationē tuā in omib; q̄s  
benedictam. ad scriptam. rā. rationabilem. accepta  
bilem q. facere digneris. ut nob. **C**orpus & sanguis fiat  
dilectissimi filitui dñi dñi nr̄i ih̄u xpi. **Q**ui pridie quā  
patere tur accepit panem in seās ac uenerabilis in uisus  
elevant oculis in caelum ad cedm̄ patre suū omnipotentem  
tibi gratias agens. benedixit. fregit. dedit discipulis suis  
dicens. Accipite & manducate ex hoc om̄s. hoc est enim  
corp̄ meū. Similimodo p[ro] ea quā cenatū. accipiens & hanc  
pelatū calicem in seās ac uenerabilis in uisus. tū ubi  
gratias agens. benedixit dedit discipulis suis dicens

Accipite & bibite ex eo omnes. hic est enim calix sanguinis  
 mei novi aeterni testamenti mysterium fidei. qui pro vobis  
 & pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Hanc quoque  
 tunc cum quod feceritis in mei memoriam facite. Unde &  
 memores domini nostri Iesu. sed & plebs tua sancta cuius deus christi  
 filii tui domini dei. Tam bene passionis nec non & ab inferis  
 resurrectionis. sed & in caelos gloriose ascensionis. offerunt.  
 perclare maiestati tuae decus donis ac datus. Hostiam pu  
 ram. Hostiam sanctam. Hostiam immaculatam. Sanctam sem  
 per vitat aeternam & calicem salutis perpetuae. Supraque  
 propterea a sereno vultu respicere digneris. & accepta habere  
 sicut accepta habere dignatus es munera pueri tui iustitiae  
 & sacrificium patriarchae iustitiae abraham & quod tibi optulit  
 summus sacerdos tuus melchisedech semper sacrificium uniuersa  
 litem hostiam. **S**uppliciter rogamus omnipotentem. iustitiae accep  
 tati pro manus sancti angeli tui in sublime altare tuum in conspectu  
 diuinae maiestatis tuae ut quotquot ex hac altaris participa  
 tione sacro semper filii tui corpus & sanguinem sumpserimus  
 omnibus benedictione caelestis & gratia repleamur. pro eundem dominum  
**M**emento etiam domine famulorum famularumque tuarum quoniam per  
 serunt cum signo fidei & dormiunt in somno pacis. Ipsis domine  
 te omnibus in christo quiescantibus locum refrigerii lucis & pa  
 cis ut indulgentias deprecamur. pro christum dominum nostrum. Nobis  
 quoque peccatoribus famulis tuis de malis tuis misericordiam

Quiescit super cherubim appa  
 ro coram effraim beniamin  
 & manasse  
 do  
 & uo ni ut sal uos faciat  
 nos. of scultia  
 facta filia lion  
 praedi  
 ea filia horu  
 salom ecce  
 rex uis uenit  
 tibi sanctus & saluator  
 loque  
 gen  
 tal eul amari uique ad mare  
 & altumne usq ad terminos  
 orbis  
 Quia de ce  
 ac nro & habet ab immedicua  
 die domus salom potent  
 Quoniam fugant a homilia  
 die om nes gen  
 tibi in plor  
 & uultum ut regem saluati  
 dam nam alio mudo ego  
 ad deum  
 donec uacat

Memento nostri domine in be  
nignitate populi tui iustitias  
in salutari tuo ad iudicandum in  
bonitate eloquio pium tuorum iustitias  
a gentibus ac laudis pium he  
reditate tua. Et peccatum.  
ad spem esse dicitur. Laudem dicitur  
Veni domine  
noli tardare  
vix a facina  
placuit ac  
A. in mari a gratia plando  
inimicorum benedicta tu a iudicium  
coribus et benedicta tu fructus  
in spem a Quo  
inle inna fiet hoc que in a  
in cognoscit pium do  
inim superuem dicitur  
inle salustim ob omni rabien bi  
inle que que inat dicitur exco  
inle inna inle inle inle  
inle inle inle inle inle inle  
inle inle inle inle inle inle

tuarum sperantibus parte aliqua & societate donare digneris  
cum tuis sanctis apostolis et martiribus. Cum iohanne. Stephano  
Matthia. Barnaba. Ignatio. Alexandro. Marcellino.  
Petro. Felicitate. Serpentina. Agatha. Lucia. Agne.  
Cecilia. Anastasia. Eugenia. Et cum omnibus sanctis tuis in tra  
querum nos consortium non est timor meritis sed uenit quod largi  
tor admittit. per christum dominum nostrum. Per quem haec omnia dominus  
semper bona etas sancti fias. iustificas. benedicit & prestas nobis  
Per ipsum. Et cum ipso. Et stabit deo patri omnipotenti in unita  
te spiritui omnis honor & gloria. Per omnia secula seculorum. Amen.  
**OREMUS.** Preceptis salutaribus monita & diuina instructio  
ne formata. Audemus dicere. Pater noster qui es in caelis sancti fi  
cetur nomen tuum adueniat regnum tuum fiat uoluntas tua sicut  
in caelo & in terra. Sine nobis coadiuui da nobis hodie & dimittit  
nobis debita nostra sicut & nos dimittamur debitoribus nostris. Et ne  
nos inducas in temptationem. Sed libera nos a malo.  
Libera nos quod domine. ab omnibus malis presentibus & futu  
ris. Et intercede uere beata & gloriosa semper uirgine diu genetrice  
maria. & beatis apostolis tuis petro et paulo atque andrea. iucnon  
et beato herone martire tuo cum sociis suis & omnibus sanctis.  
Da propitius pacem in diebus nostris ut oportet misericorditer tu te  
adiuta. & a peccato simus semper liberi & ab omni perturbatione  
securi. Per eundem dominum nostrum ihesum christum filium tuum. qui tecum  
inuit & regnat deus in unitate spiritus sancti. per omnia secula seculorum. Amen.

Pax dñi sic semper uobiscum. & sciam spū tuo. Agnus dī qui tollis peccata mundi miserere nobis. **VIGILA NATALIS Dñi**

**D**uos redemptionis iustitiae Annua expectatio  
re laetificas p̄r̄q̄s. ut unigenitum tuū quē  
redemptorē nr̄m laetis suscipim. ueniente quoy.  
iudicem securi uideamus. **Dñm nr̄m.**

**LECTIO EP̄T̄E B̄T̄ PAULI APT̄I AD ROMANOS**

**FR̄S:** Paulus seruus ih̄u xp̄i uocatus apt̄s. segregat  
in euangelium dī. Qd̄ ante p̄ miserat p̄ p̄phetas suos  
in scripturis sc̄is de filio suo. qui factus ē ei ex semine dd̄  
sicundū carnē. Quisq̄ designat ē filius dī in ueritate. sc̄dm̄  
sp̄m sc̄i f̄ct̄ionis. ex r̄surrexione mortuoy ih̄u xp̄i dñi nr̄i.  
[er quē accepimus gratiā & apostolicā ad obediendū fidei  
manibus genitibus p̄ nomine eius. In quibus sc̄is. & uos uo  
cāt. ih̄u xp̄i. dñi nr̄i.] **LECT̄ ES̄IAIE PR̄O PHETE**

**H**aec dicit dñs. & prop̄tion non tacebo. & p̄p̄t̄ hierusalē  
non qui es̄am. donec egrediat̄ ut splendor iust̄ eius.  
& saluator ei uel lampas accendatur. [t̄ uidebunt gentes  
iustitiam tuā. & cuncti reges inclinat̄ tuū. & uocabitur tibi nom̄  
nouū. q̄d̄ os dñi nominauit. [t̄ erit̄ corona gloriāe in mana  
dñi. & d̄ adema regni in manu dī tuī. Non uocaberis  
ultra derelicta. & terra tua non uocabit̄ amplius des̄ta. ita  
sed uocaberis uoluntas mea in ea. [t̄ terra tua inhabitabit̄.  
quia conplacuit dñō in te.] **SECDM̄ MATHEUM**

**H**odie sc̄is quia uenit  
dominus & saluabit uos &  
mane uidebitis gloriā eius

**D**ñi et̄ terra expleta locis  
orbis terrarum & uniuersa q̄b̄

**H**odie sc̄is quia uenit  
dominus & saluabit uos  
& mane uidebitis  
gloriā eius.

**Q**uare ḡs̄ israhel inueni  
de quid dicit uelud  
eueni u

quise des̄ super ehe ubi  
appare coram efr̄a  
un ueritatem &  
morat̄.

**A**lle luia

**H**odie sc̄is quia uenit  
dominus & saluabit uos

gloriā eius